2014 年 10 月 22 日

 1 / 4

報道関係各位

株式会社 VERVE

新感覚パズルゲーム『Numbers Dance』

App Store で全世界配信開始！

株式会社 VERVE（ヴァーヴ）（本社：東京都渋谷区、代表取締役 久保田一）は、2014 年 10

月 22 日（水）より、スマートフォン向けゲームアプリ『Numbers Dance』を App Store にて

全世界へ向けて配信を開始しましたのでお知らせいたします。

『Numbers Dance』は、“1”や“2”、“3”などの数字が書かれたキューブを、スワイプで

上下左右に移動して合体させながら、レベルごとに設定されたミッションをクリアして行

く新感覚パズルゲームです。ぜひ、この機会にお楽しみ下さい。

■ゲームの特徴

・操作方法、ルールは超シンプル！

“1”や“2”、“3”などの数字キューブを上下左右にスワイプして合体！

より大きい数字キューブを作成して高得点を GET！

・待ち受けるたくさんのミッション！

 決められた移動回数や制限時間内に「目標スコアを達成」といった基本的なミッション

から、「6のキューブを 2個作成」や「12 のキューブを指定の位置に移動」など、やり

ごたえのあるミッションが盛りだくさん！

・シンプルだけどハマってしまう！

 1 プレイ 1分程度のスピーディーさ！！

シンプルだけど、ついついプレイしてしまう！！

2014 年 10 月 22 日

 2 / 4

■『Numbers Dance』プロモーションビデオ

Youtube：http://youtu.be/yeJLL18haPY

■アプリ概要

・タイトル：Numbers Dance（ナンバーズダンス）

・カテゴリ：パズル

・プレイ料金：基本プレイ無料（アイテム課金型）

・対応機種：iPhone4s 以上、iPad3 以上

・対応 OSバージョン：iPhone、iPod touch および iPad 互換 iOS 5.0 以降

・App Store URL：https://itunes.apple.com/jp/app/numbers-

dance/id892676271?l=ja&ls=1&mt=8

・配信対象国：全世界

・著作権表記：(c)2014 VERVE Inc.

・公式サイト：http://numbersdance.com/

・Facebook：https://www.facebook.com/NumbersDance

・Twitter：https://twitter.com/NumbersDance

・Youtube：https://www.youtube.com/user/numbersdance

http://youtu.be/yeJLL18haPY
https://itunes.apple.com/jp/app/numbers-dance/id892676271?l=ja&ls=1&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/numbers-dance/id892676271?l=ja&ls=1&mt=8
http://numbersdance.com/
https://www.facebook.com/NumbersDance
https://twitter.com/NumbersDance
https://www.youtube.com/user/numbersdance

2014 年 10 月 22 日

 3 / 4

2014 年 10 月 22 日

 4 / 4

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社 VERVE 担当：柏木 e-mail:info@numbersdance.com